
Vysvětlení zadávací dokumentace  
 

k veřejné zakázce   
 

s názvem  

 
„Deratizace a desinsekce objektů ve správě SMP14 a.s.“ 

 

 
 
 

Identifikační údaje zadavatele:  
 
Název zadavatele:    Městská část Praha 14 
IČO:      00231312 
DIČ:      CZ00231312 
Sídlo zadavatele:    Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 
 
 
 
Zadavatel na základě dotazů dodavatele poskytuje všem dodavatelům vysvětlení zadávací 
dokumentace: 
  
Dotaz č.1 
V XLS dokumentu „VZ010352-priloha-c.-3-zd-cenova-nabidka-a-soupis-objektu“ je požadavek pouze 
na cenu dezinsekce. Prosím o informaci, kam a jakou formou uvést cenu deratizace. Zároveň prosím 
uvést počet pravidelně deratizovaných budov a počet represivních zásahů v roce 2022. 
Odpověď:  
Předmětem veřejné zakázky je provádění průběžné ochranné deratizace a desinsekce a jednorázová 
ohnisková desinsekce v objektech spravovaných Správou majetku Praha 14. Jednorázová ohnisková 
deratizace předmětem veřejné zakázky není. Cenu průběžné ochranné deratizace účastníci uvedou 
v Příloze č. 3 - Cenová nabídka a soupis objektů, konkrétně na listu s názvem Cenová nabídka, řádek 5  
- cena průběžné deratizace za 1 rok. Soupis objektů, kde bude realizována pravidelná deratizace je 
uveden v Příloze č. 3 Cenová nabídka a soupis objektů, konkrétně na listu s názvem Pravidelná 
deratizace. Počet represivních zásahů desinsekce v roce 2022 byl 15, deratizační represivní zásahy 
nebyly prováděny.  
 
Dotaz č.2  
V XLS dokumentu „VZ010352-priloha-c.-3-zd-cenova-nabidka-a-soupis-objektu“ není specifikováno o 
jakého škůdce se jedná. Bez tohoto údaje je výsledná cena nevypovídající a může vést k napadnutí 
výběrového řízení. S uvedením nejčastějších třech škůdců prosím uvést jejich poměr v realizovaný v 
roce 2022. 
Odpověď:  
V roce 2022 byla deratizace namířena proti těmto škůdcům: potkan obecný, myš domácí.  
V roce 2022 byla desinsekce namířena proti škůdcům v tomto poměru: štěnice domácí (80%), šváb 
obecný (10%), rus domový (10%). 

 



V Praze dne 17.8.2023 

Městská část Praha 14 
zastoupena JUDr. Tatianou Jiráskovou 
advokátkou JP Legal s.r.o., advokátní kancelář  

 

 

 

 

 

 

 


		2023-08-17T17:54:07+0200
	JUDr. Tatiana Jirásková




